
Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 48/2023 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, de 25 de abril de 2023

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 733, de 19 de abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 20 de abril
de 2021, retificada pela Portaria nº 985, de 10 de maio de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 10 de maio de 2021;

RESOLVE:

I - Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para, no âmbito do Ins?tuto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Rondonópolis, comporem as Bancas Examinadoras responsáveis pela execução
da Prova de Desempenho Didá?co nas áreas de Espanhol e Química, do processo sele?vo simplificado regido pelo Edital Nº 62/2023 -
RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, da Reitoria do IFMT , conforme segue:

- Banca Examinadora da área de Espanhol:

Christiane Camilo Pires, Siape nº 2106020 ​​​ - Presidenta;
Larissa Muller de Faria, Siape nº 1023913 - Representante docente titular;
Rosilene Rodrigues de Carvalho, Siape nº 1294337 - Representante docente titular;
Arlete Fonseca de Oliveira, Siape nº 1935688 - Representante docente suplente.

- Banca Examinadora da área de Química:

Eliene Costa Silva Cardoso, Siape nº 2783193 ​​​ - Presidenta;
Edimárcio Francisco da Rocha, Siape nº 1879633 - Representante docente titular;
Rudinei Itamar Tamiosso Wesz, Siape nº 1878107 - Representante docente titular;
Leonir Cleomar Janke, Siape nº 2402385 - Representante docente suplente.

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

III - Cientifique-se e cumpra-se.

Diogo Italo Segalen da Silva
Diretor-Geral

Portaria nº 733, de 19 de abril de 2021
D.O.U: 20/04/2021

Retificada pela Portaria nº 985, de 10 de maio de 2021
D.O.U: 10/05/2021

IFMT - Campus Rondonópolis

Documento assinado eletronicamente por:

Diogo Italo Segalen da Silva , Diretor Geral - CD0002 - ROO-DIR, em 25/04/2023 15:08:59.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 25/04/2023. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

511130
790d1b740e



PORTARIA 48/2023 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, de 25 de abril de 2023


	Documento assinado eletronicamente por:

